АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2022 Ж 2575—па

О внесении изменений в
нормативы затрат на закупку
товаров, работ и услуг,
обеспечивающих деятельность
администрации города Южно
Сахалинска и подведомственных
казенных учреждений,
утвержденные постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 01.12.2016 Ж 3630

В соответствии с ч. 5 ст. 19 Федерального закона от 05.04.20 13 Ж 44 - Ф3
(<О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», ст. 37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинсю>, администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в нормативы затрат на закупку товаров, работ и услуг,
обеспечивающих деятельность администрации города Южно-Сахалинска и
подведомственных казенных учреждений, утвержденные постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 01.12.20 16 Ж 3630, следующие
изменения, в разделе «Для всех должностей (на каждого сотрудника)» Таблицы
1 строки:

1 т т —7———- л 1
АТО Тонкий клиент Один ТК на 10 1,00 шт. 1 40 000 1 40000

(ТК) сотрудника 0 1

АТО сертифицированн Один -- - 1 1 шт. 1 51800 i 518.00
ый IЖВ-ключ для сертифицированный

____

силенной - 05В-ключ для 1

и
квалифицированной
электронной
подписи на одного
сотрудника

изложить в следующей редакции:

АТО Терминальное Одно терминальное 40 000 40 000
устройство устройство (тонкий
(тонкий клиент) клиент) на

сотрудника

Один
сертифицированный
15В-ключ для
усиленной
квалифицированной
электронной
подписи на одного
сотрудника

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города в
газете хЮжно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на управляющего делами администрации города Южно-Сахалинска
(Кожухов В.А.).

г
2

квалифицированно
й электронной
подп ис и

I

10 1,00 шт
0

--1-

АТО Сертифицированн
ый 155В-ключ для
усиленной

i квальтфицированно
й электронной
подписи

1 шт. 2287 2267

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук